Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 054/90

SM 01 BS MARÇO BB 1.990

BENSDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL BB LOUVSIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO BAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LSI:

RESOLVE

Artigo IS:- Conceder 30 (trinta) dias

da férias relativas ao período de 18 de Margo de 1,989 à 17 de

Março de 1,990, ao seguinte servidor no período abaixo:

ODORICO LEITE
De 02 de Abril a 01 da Maio de 1,990

Artigo Rg:- Esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL BS LOUVSIRA

EM 01 BE MARÇO BS 1.990

da Administração.

STTO
icipal -

Publinada e Registrada no Departamento

EDUARDO
Diretor Dep. de Administração.